



Senter for vitenskapsteori
Institutt for fremmedspråk
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier
Senter for kvinne- og kjønnsforskning
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap

Referanse

2021/3335-ELHJ

Dato

23.04.2021

Tilpasning av undervisning og vurdering ifm. korona høsten 2021

UiB har åpnet campus for undervisning, men av hensyn til studenter og undervisere i risikogruppen, at studenter og undervisere kan settes i karantene, og mindre kapasitet i undervisningsrom, må en del undervisning fortsatt gå digitalt.

Obligatorisk undervisningsaktivitet:

På emner hvor obligatoriske arbeidskrav ikke kan gjennomføres som beskrevet i emnebeskrivelsen, som f.eks. krav om oppmøte til undervisning, kan fagmiljøene enten gi samtlige studenter fritak fra arbeidskravet, eller bytte ut arbeidskravet med et annet, likeverdig arbeidskrav, som gir et tilsvarende læringsutbytte.

Vurderingsformer:

Når det gjelder vurdering er UiBs utgangspunkt at vurdering skal gå digitalt også høsten 2021. Men det kan gjøres unntak for eksamener som av faglige hensyn må gjennomføres med fysisk tilstedeværelse, f.eks. om det studenten skal prøves i forutsetter at hen ikke har tilgang til hjelpemidler.

- HF har meldt inn behov for saleksamen (ordinær skoleeksamen i et eksamenslokale ved UiB) på 28 av 148 skoleeksamensemner. Fagmiljøene bes imidlertid også planlegge for en alternativ vurderingsform på disse emnene, i tilfelle campuseksamener ikke kan gjennomføres i november/desember.
- Øvrige emner som normalt har skoleeksamen må vurdere andre vurderingsformer.
- Muntlige eksamener gjennomføres i utgangspunktet digitalt, men kan gjennomføres på campus, dersom det er nødvendig. Campuseksamen forutsetter at smittevern

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte

Det humanistiske fakultet
Telefon
post@hf.uib.no

Postadresse

Besøksadresse
Harald Hårfagresgate 1
Bergen

Saksbehandler
Elisabeth Hagen
Hjellbrekke

ivaretas, og at studenter som er i risikogruppen, eller av andre koronarelaterte grunner ikke kan møte på campus, likevel får ta eksamen digitalt.

- Emner som hadde undervisning våren 2021, og bare gjentakseksamen høsten 2021, har i utgangspunktet samme vurderingsform som våren 2021.

I alle tilfeller må endringer/alternativer omtales i emnebeskrivelsen til emnet (se tekstforslag i de vedlagte retningslinjene).

Behandling av endringene

Våren 2020, høsten 2020 og våren 2021 delegerte fakultetsstyret ved HF vedtaksmyndighet til programstyrene i saker som gjaldt tilpasning av undervisning og vurdering som følge av koronasituasjonen (sak 15/20, 32/20 og 60/20). Fakultetsstyret behandler i mai sak om fortsatt delegering av vedtaksmyndighet til programstyrene for endring i emner som går høsten 2021 (ePhorte-sak 2020/3516). Forutsatt at fakultetsstyret vedtar videre delegering, vil programstyrenes vedtak gjelde som endelig i saken.

Dersom delegeringen ikke skulle bli vedtatt for høstens emner, vil programstyrene måtte sende sine vedtak inn til endelig vedtak på fakultetet. I begge tilfeller må instituttene oversende informasjon om endring i obligatoriske arbeidskrav og vurderingsformer til studiesaker.hf@uib.no slik at endringene kan registreres i Felles Studentsystem (FS).

For ordens skyld presiserer vi at dette skiller seg fra den ordinære prosessen for emneendringer, ved at dette er midlertidige endringer knyttet til undervisning eller vurdering, i emner som skal gå høsten 2021, som blir nødvendige av tiltak knyttet til koronavirus.

Tidsramme for endringer i høstens emner

I begge de ovennevnte tilfellene er det viktig at programstyrene snarlig begynner arbeidet med å vedta endringer i undervisning og vurdering, der hvor det er nødvendig. Endringer må være endelig vedtatt, registrert i FS og publisert på UiBs nettsider når eksamensplanen for våren publiseres 1. juni. Frist for vedtak i programstyrene er derfor satt til **fredag 21. mai**.

Vi vil minne om Studieavdelingens samleside for veiledninger og webinarer knyttet til digitale verktøy: <https://mitt.uib.no/courses/25566>

Ved spørsmål, ta gjerne kontakt på studiesaker.hf@uib.no

Vennlig hilsen

Ranveig Lote
studiesjef

Elisabeth Hagen Hjellbrekke
rådgiver

Vedlegg:

Retningslinjer for tilpasning av undervisning og vurdering ved HF høsten 2021